Resultados

Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Cartagena
Fecha 23/04/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:39.736
Media del dia 01:55.461
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.736
Tiempo medio grupo prueba 01:55.461




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P187572 prueba 01:39.736 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.724| 00:00.000 | 00:15.724 | 27
P187569 prueba 01:42.752 [ 00:03.016 | 00:03.016 | 00:12.708 | 00:03.016 | 00:12.708 | 46
Cheke 78 prueba 01:43.544 | 00:00.792 | 00:03.808 | 00:11.916 | 00:03.808 | 00:11.916| 33
P186593 prueba 01:43.754 [ 00:00.209 | 00:04.017] 00:11.707 | 00:04.017| 00:11.707 | 41
P186521 prueba 01:44.859 | 00:01.104 | 00:05.122| 00:10.602 | 00:05.122 | 00:10.602 19
P186508 prueba 01:45.524 [ 00:00.664 | 00:05.787 | 00:09.937 | 00:05.787| 00:09.937| 21
P187561 prueba 01:45.983 [ 00:00.458 | 00:06.246 | 00:09.478 | 00:06.246 | 00:09.478| 40
P187571 prueba 01:47.108 [ 00:01.125| 00:07.371 | 00:08.353 | 00:07.371 | 00:08.353| 40
P186590 prueba 01:47.151 [ 00:00.042 | 00:07.414 | 00:08.310| 00:07.414| 00:08.310| 23
P187562 prueba 01:47.219 [ 00:00.068 | 00:07.482| 00:08.241 | 00:07.482| 00:08.241| 21
P186583 prueba 01:47.581 [ 00:00.361 | 00:07.844 | 00:07.880| 00:07.844 | 00:07.880| 31
P186592 prueba 01:48.128 [ 00:00.546 | 00:08.391 | 00:07.333 | 00:08.391| 00:07.333| 34
P187583 prueba 01:48.279 [ 00:00.151 | 00:08.542 | 00:07.182| 00:08.542 | 00:07.182| 55
P186581 prueba 01:49.368 [ 00:01.089 | 00:09.632| 00:06.092 | 00:09.632| 00:06.092| 30
P186582 prueba 01:49.863 [ 00:00.494 | 00:10.126 | 00:05.598 | 00:10.126 | 00:05.598 | 26
P186509 prueba 01:52.682 [ 00:02.819 | 00:12.945| 00:02.778 | 00:12.945| 00:02.778 | 28
P201051 prueba 01:53.475 [ 00:00.792 | 00:13.738 | 00:01.985] 00:13.738 | 00:01.985| 25
P187595 prueba 01:53.482 [ 00:00.006 | 00:13.745| 00:01.979| 00:13.745] 00:01.979| 24
P187550 prueba 01:53.494 [ 00:00.011 | 00:13.757 | 00:01.967 | 00:13.757 | 00:01.967| 26
P186517 prueba 01:53.675 [ 00:00.181 | 00:13.938 | 00:01.786 | 00:13.938 | 00:01.786| 35
P186596 prueba 01:53.744 [ 00:00.069 | 00:14.008 | 00:01.716| 00:14.008 | 00:01.716| 51
P186524 prueba 01:54.038 [ 00:00.293 | 00:14.301 | 00:01.423 | 00:14.301 | 00:01.423 | 32
P187504 prueba 01:54.246 [ 00:00.208 | 00:14.509 | 00:01.215] 00:14.509 | 00:01.215| 34
P213408 prueba 01:54.404 [ 00:00.158 | 00:14.667 | 00:01.057 | 00:14.667 | 00:01.057| 33
P186599 prueba 01:54.531 [ 00:00.127 | 00:14.794 | 00:00.930| 00:14.794| 00:00.930 14
P186523 prueba 01:54.985 [ 00:00.454 | 00:15.248 | 00:00.476 | 00:15.248| 00:00.476| 30
P212526 prueba 01:55.284 [ 00:00.299 | 00:15.547 | 00:00.176 | 00:15.547 | 00:00.176 19
3699 prueba 01:55.544 [ 00:00.260 | 00:15.808 | 00:00.083 | 00:15.808 | 00:00.083 8
P253368 prueba 01:56.551 [ 00:01.006 | 00:16.814 | 00:01.089 | 00:16.814 | 00:01.089 | 29
P245466 prueba 01:56.557 | 00:00.006 | 00:16.820| 00:01.096 | 00:16.820 | 00:01.096| 28
P231255 prueba 01:56.562 | 00:00.004 | 00:16.825] 00:01.100 | 00:16.825| 00:01.100| 29
P190924 prueba 01:57.416 | 00:00.854 | 00:17.680| 00:01.955| 00:17.680 | 00:01.955 9
P187589 prueba 01:58.179 [ 00:00.762 | 00:18.442 | 00:02.717| 00:18.442 | 00:02.717| 33
P186588 prueba 01:59.054 [ 00:00.874 | 00:19.317 | 00:03.592| 00:19.317 | 00:03.592 | 39
P187564 prueba 02:00.240 [ 00:01.186 | 00:20.504 | 00:04.779 | 00:20.504 | 00:04.779 | 46
P186585 prueba 02:00.930 [ 00:00.689 | 00:21.193 | 00:05.468 | 00:21.193 | 00:05.468 | 26
P186580 prueba 02:00.944 [ 00:00.013 | 00:21.207 | 00:05.482| 00:21.207 | 00:05.482| 35
P186591 prueba 02:01.564 [ 00:00.620 | 00:21.827 | 00:06.102 | 00:21.827| 00:06.102| 40
P186579 prueba 02:02.735 [ 00:01.170 | 00:22.998 | 00:07.273 | 00:22.998 | 00:07.273 | 35
P186510 prueba 02:02.944 [ 00:00.208 | 00:23.207 | 00:07.482 | 00:23.207 | 00:07.482| 44
P186597 prueba 02:04.128 [ 00:01.184 | 00:24.392 | 00:08.667 | 00:24.392| 00:08.667 | 41
P186584 prueba 02:04.662 [ 00:00.533 | 00:24.925| 00:09.200 | 00:24.925| 00:09.200 | 33
P186528 prueba 02:05.035 [ 00:00.373 | 00:25.298 | 00:09.574 | 00:25.298 | 00:09.574| 46
P186595 prueba 02:05.867 [ 00:00.831 | 00:26.130| 00:10.405| 00:26.130 | 00:10.405 15
P47212 prueba 02:07.331 [ 00:01.464 | 00:27.594 | 00:11.870| 00:27.594| 00:11.870 6
P186525 prueba 02:09.093 [ 00:01.761 | 00:29.356 | 00:13.631| 00:29.356 | 00:13.631 18
P187582 prueba 02:09.294 [ 00:00.200 | 00:29.557 | 00:13.832| 00:29.557 | 00:13.832 | 36
P186598 prueba 02:11.290 [ 00:01.996 | 00:31.553 | 00:15.829 | 00:31.553 | 00:15.829 | 36
P186586 prueba 02:12.794 [ 00:01.504 | 00:33.057 | 00:17.333 | 00:33.057 | 00:17.333 | 26
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